｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

崑山科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：崑科大企管字第1140010695號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(114001069501.pdf)

本校大學特色類深耕型USR計畫《以技術為體、生活為用
的循環經濟路徑—建構社區的永續韌性》與台南大學、嘉
南藥理大學、彰化師範大學、樹德科技大學(依校名筆劃順
序排列)，共同辦理USR培力活動-跨校SIG【一個人走得
快，一群人走得遠—攜手跨界夥伴共創永續】，邀請各位
夥伴及師生共同參與。

主辦單位：本校大學特色類深耕型USR計畫《以技術為
體、生活為用的循環經濟路徑—建構社區的永續韌性》。
合辦單位：(依校名筆畫順序排列)
台南大學/為偏鄉而教—打造七股偏鄉教育補給站4.0。
嘉南藥理科技大學/永續安南：生態社區×環境教育×綠色
產業的深耕發展。

彰化師範大學/韌性彰濱：氣候變遷下彰化濱海環境與產
業永續計畫。

樹德科技大學/橫山USR333-1綠色永續x整體實踐。
活動資訊：

計畫主持人：本校學生事務處楊泰和學務長。

活動地點：本校智慧生活管理學院三館二樓B1-207教

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：楊泰和
聯絡電話：06-2727175轉278
電子信箱：mkc@mail.ksu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
三、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

教學組 114/08/06

1140008044

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

室。

活動時間：114年8月28日(星期四) 09：40~15:20 。
報名網址：https://forms.gle/S6XpYSXeVC1ijaWA7
聯絡人：專案助理 -溫佳蓉 /電話：06-2727175#278轉
211。

活動資訊：如附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校企業管理系呂德財主任(含附件)

(三)
(四)
(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/06
08:35:10

第2頁，共2頁

教學組 114/08/06

1140008044